[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 627 / 2013

Senhora Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Pública que providencie cascalhamento, bem como a limpeza do barranco que beira a estrada rural que sai do horto florestal, passa pelo sítio do D.A. da Faculdade de Direito, chegando ao local denominado Forro Irashai.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação justifica-se devido as reivindicações dos moradores daquela área, que usam a estrada para seus compromissos diárias reclamam da precariedade da estrada.

Sala das Sessões, 6 de Novembro de 2013.

	 Gilberto  Barreiro

	VEREADOR